
Nr. 41513
24 november

2015

Wijziging Huishoudelijk Reglement van het Nederlands Fonds voor de Film

12 november 2015
referentie: 835295

Stichting Nederlands Fonds voor de Film,

Gelet op artikel 10, lid 4, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Huishoudelijk Reglement wordt als volgt gewijzigd:

A

Aan artikel 5, zesde lid wordt aan de laatste zin toegevoegd: waarbij het bestuur één medewerker kan 
benoemen in de functie van adjunct-directeur bedrijfsvoering.

B

In artikel 6, eerste lid, wordt ‘drie’ vervangen door: vier

C

In artikel 10, vijfde lid, wordt de zinsnede ‘maximaal twee termijnen’ vervangen door: maximaal drie 
termijnen

D

Artikel 12, vierde lid komt te luiden:

4. Per 1 november 2015 zijn wijzigingen in het Reglement doorgevoerd met goedkeuring van de 
Raad van Toezicht op 14 oktober 2015.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie van dit besluit in de Staatscourant en werkt terug 
tot en met 1 november 2015.

Dit besluit wordt met toelichting in de Staatscourant geplaatst.

Amsterdam, 4 november 2015,

Directeur/Bestuurder Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
D. Boonekamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 41513 24 november 2015



TOELICHTING 

De wijziging van de artikelleden betreffen een mogelijkheid van benoeming van een adjunct- directeur 
bedrijfsvoering en een verruiming van de zittingstermijn van de filmconsulenten en leden van de 
externe bezwaarcommissie van het Fonds.

2 Staatscourant 2015 nr. 41513 24 november 2015


	Wijziging Huishoudelijk Reglement van het Nederlands Fonds voor de Film 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


